

Pearl Milling Company Complete Pancake Mix 5LB

Dot #: 735571
Mfr #: 10030000632663
GTIN: 10030000632663
Supplier: Quaker Food and Beverage
Description: Pearl Milling Company Complete Pancake Mix 5LB

Attachments

Product Label Image

 [00030000632666_L1.pdf](#)

Product Information

Classification: Baking/Cooking Mixes (Shelf Stable) (10000156)
Dimensions (HxWxD): 10.88 x 10.81 x 13.75 Inch
Weight Gross / Net: 33.14 Pound / 30 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 35° to 85°
Pallet Configuration: Ti:14 Hi:4

Features and Benefits (Case GTIN: 10030000632663)

Features: PEARL MILLING COMPANY Complete Pancake Mix is ready to help you make great pancakes for your customers. Just add water and your choice of toppings to customize. PEARL MILLING COMPANY Complete Pancake Mix is sold in convenient reseal able 5 pound containers.

Preparation and Cooking: Griddle Fry - Preparation Instructions: Full Box – 5 lb.: about 96 4-inch (2 oz.) pancakes or about 44 7-inch (4 oz.) waffles. [3 qtrs. (6 lb.) water (room temperature: 70-75 degrees F), full box (5 lb.) pancake mix, 1/2 cup vegetable oil (waffles only)]. Small Batch – 1 lb.: about 23 4-inch (2 oz.) pancakes or about 9 7-inch (4 oz.) waffles. [2-1/2 cups (1 lb. 6 oz.) water (room temperature: 70-75 degrees F), 3-1/2 cups (1lb) pancake mix, 1 teaspoons vegetable oil (waffles only)]. Directions: Preheat griddle to 375 degrees F; grease lightly with solid shortening. OR: Preheat waffle iron. 1. Place liquid ingredients in mixing bowl. For thinner pancakes, add more water. For thicker pancakes, add less water. 2. Add mix. 3. Hand Mixing: Using a wire whip, mix just until large lumps disappear. Machine Mixing: Using a wire whip, mix on low speed for 1/2 minute. Scrap bowl. Continue mixing on low speed for approximately 1/2 minute or until large lumps disappear. Waffles: Preheat waffle iron according to m

Serving Suggestions: Mix in nuts or berries into the pancakes to personalize and to drive check average. Top with syrup or fruit

Storage: All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at room temperature.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00030000632666)

Features: There's no better way to top your family's favorite pancakes and waffles than with the incredibly rich and delicious taste of our Pearl Milling Company syrups.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10030000632663)

Information Not Available

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00030000632666)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
49 Servings Per Container	
Serving Size	46 g
Amount Per Serving	
Calories	160
% Daily Value*	
Total Fat 1 g	2%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 470 mg	20%
Total Carbohydrate 33 g	12%
Dietary Fiber 1 g	3%
Sugar 5 g	
Added Sugar 5 g	9%
Protein 5 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 50 mg	0%
Calcium 60 mg	4%
Iron 1.7 mg	8%
Thiamin 0.2 mg	15%
Riboflavin 0.1 mg	8%
Niacin 1.6 mg	10%
Phosphorous 250 mg	20%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), DEXTROSE, NONFAT DRY MILK, PALM OIL, SALT, WHEAT GLUTEN, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE, MONO AND DIGLYCERIDES, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, LACTIC ACID, TOCOPHEROLS (TO PRESERVE FRESHNESS). CONTAINS MILK AND WHEAT INGREDIENTS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10030000632663)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Information Not Available

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00030000632666)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
Contains: Milk, Wheat, Cereals w Gluten

Suitable For Diet
Kosher Yes

